PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONTIAS
CIDADE DOS PROFETAS

Ofi cio n.o PMC/SEGOV/O21 12022

Congonhas, 28 de fevereiro de 2022.

Exmo. Sr.

Hemerson Ronan Inácio,

Presidente da Câmara Municipal de Congonhas/MG'

Prezado Seúor,

Em atenção ao oÍIcio a}gl2l2zlSecretaria, datado de 15/02/2022, solicitamos a

V.Exa. a dilação do prazo paÍa resposta ao Requerimenlo 3512022, de autoria do nohle

vereador Eduanlo Ladislau Marques, uma vez que a secl'etâria responsável necessita de un.r

prazo maior para o atendimento.

Na oportunidade, reitemmos a v.Exa. e demais pares, nossas respeitosas saudações.

Atenciosamente,

Sinrônia r us Magalhães

Secretária Mtnicipal cle Govento

Cámara Municipal de Congonhas

ililfl tiltililililtflil1iltilil|l]|fl
PROTOCOLO GERAL 60112022

Data: 03/03/2022 . Horárlo:07:48
LeglElatlvo

tvlSR

PRAçA pREStDEt{ÍE KUE|T§CHEK,135 - CE]{TR0 - Cot'lcot'lHA§ .MG - CEP 364í5-000 - Ttt.: (31)3731n300 - tÀX: (31) 373',1-1240 ' www.conqonhas.mg.gov.bl